ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября  2015
года

                № 1817

      г. Тверь

О  приостановлении действия отдельных положений постановления

 администрации города Твери от 12.08.2013 № 953 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств города Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» и  решением Тверской городской Думы от 14.10.2015 № 242 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета города Твери на 2016 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить  до 1 января 2016 года действие положений постановления  администрации города Твери от 12.08.2013 № 953 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств города Твери»  в отношении составления реестра расходных обязательств  города Твери на плановый период.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери

        Ю.В.Тимофеев